O osobistych przeżyciach związanych z Ciechanowem opowie Tadeusz Pikus, bohater Ciechanowskiej Galerii Wspomnień. Wspaniałe wspomnienia, których tłem jest Ciechanów to m.in. przemiany polityczne lat 80. i 90. ubiegłego stulecia.

Krzysztof Kosiński
Prezydent Ciechanowa

Justyna Domańska - Z ciechanowskiego piszą nam...

Korrespondent Płocki nr 5 z 5 (17) stycznia 1882 r. donosił:

Z okolicy Zawkrzyńskiej

Już przed czterema blisko laty, po ogłoszeniu w szpaltach Korrespondenta zamierzonej przez rząd budowie odnogi bidrogi tej od Raciąża do Ciechanowa, czyli stacyi kolei Nadwiślańskiej pod Ciechanowem, przedstawiłem swoje uwagi co do najmniej kosztownej budowy i najbliższej odległości do Unierzyża do stacyi Ciechanów, przy nadmienieniu, że tym sposobem i kwestya mostu na Wkrze v.